KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 29. Października 1866 r. | № 244. | Lat 45. | D. 17 (29) Października 1866 r.

Poniedziałek.

Rano zimna st. 4, w poł. c. st. 2. Wschód Słońca g. 6 m. 51
Wys. wody st. 1 c. 5. (w mierze). Zachód „ 4 „ 36

Jutro ŚŚ. Zenobjusza i Zenobji.